
 
 

 

г. Новокузнецк 09 января 2024 года 
 
 

ПРИКАЗ №01/2024 
 

Об утверждении стоимости оказания образовательных услуг по 
дополнительным профессиональным программам на 2024 год 

 
В целях реализации статьи 60 Федерального закона от 29 декабря 2012 года 

№273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и приказа Минобрнауки 
России от 01 июля 2013 года №499 «Об утверждении Порядка организации и 
осуществления образовательной деятельности по дополнительным 
профессиональным программам» 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Приказываю установить с 09 января 2024 года следующие размеры стоимости 

по оказанию образовательных услуг по дополнительным профессиональным 
программам. 

 
2. С момента утверждения дополнительных профессиональных программ, в 

специализированном образовательном структурном подразделении при 
проведении образовательного процесса должны применяться 
соответствующие цены. 

3. Прейскурант разместить в Информационной папке для обеспечения 
общего доступа к информации и на официальном сайте учебного центра. 

4. Допускается возможность предоставления скидок, как в частном варианте 
применительно к определенному Заказчику, но и также в форме 
объявления акций. 

5. Контроль за исполнением возлагаю на себя. 
 
 

      Директор АНО ДПО «МО Центр 
      комплексной безопасности»                                                 В.Р. Голованова  

 
 


	г. Новокузнецк 09 января 2024 года

